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Deltakerliste for workshop "Vannkvalitetens plass i forvaltningen"  

15.09.2015 

Thon Hotel, Ski 

 
Navn: e-mail-adr.: representerer: 

Foredragsholdere: 

Anita Borge anita.borge@pura.no PURA 

Simon Haraldsen fmoasha@fylkesmannen.no; Fylkesmannen i Oslo og 

Akershus 

Mia Ebeltoft Mia.Ebeltoft@fno.no; Finans Norge 

Anders Jørstad andersj@skedsmo.kommune.no; Skedsmo kommune 

Cecilie Bråthen cecilie.braathen@vav.oslo.kommune.no; Oslo kommune, VAV 

Knut Bjørnskau knut.bjornskau@ski.kommune.no; Ski kommune og PURA 

Lars Buhler Lars.buhler@as.kommune.no; Ås kommune og PURA 

Ola R. Eide ola.eide@vegvesen.no; Statens veivesen og PURA 

Kurt Bøystad kurt.boystad@baerum.kommune.no;   Bærum kommune 

Øvrige deltakere: 

Anja Celine Winger  Anja.Celine.Winger@afk.no; Akershus fylkeskommune og 

PURA 

Per Kierulf Per.a.kierulf@afk.no; Akershus fylkeskommune og 

PURA 

Kristin Jenssen Sola  Kristin.Jenssen.Sola@asker.kommune.no; Asker kommune 

Reidar Kveine  reidar.kveine@baerum.kommune.no; Bærum kommune 

Tor Gunnar Jantsch  tor.jantsch@dao.no; Driftsassistansen i Østfold IKS 

Anne Marie 

Heidenreich  

anne.marie.heidenreich@enebakk.kommune.no; Enebakk kommune 

Stine Syvertsen stisyv@fredrikstad.kommune.no; Fredrikstad kommune 

Ole Petter Skallebakke  olps@fredrikstad.kommune.no; Fredrikstad kommune 

Pernille Sandemose  pernille.sandemose@frogn.kommune.no; Frogn kommune og PURA 

Alexander Ruben 

Pettersen 

fmoarup@fylkesmannen.no; Fylkesmannen i Oslo og 

Akershus 

Lien, Ellen  fmoaeli@fylkesmannen.no; Fylkesmannen i Oslo og 

Akershus 

Carolin Schulze fmoacsc@fylkesmannen.no; Fylkesmannen i Oslo og 

Akershus 

Madeleine Zengler 

Jakobsen 

fmoamzj@fylkesmannen.no; Fylkesmannen i Oslo og 

Akershus 

Marit Louise Lindholm fmoamll@fylkesmannen.no; Fylkesmannen i Oslo og 

Akershus 

Kvalø, Marte Strand  fmoamsk@fylkesmannen.no; Fylkesmannen i Oslo og 

Akershus og PURA 

Terje Wivestad  fmoatmw@fylkesmannen.no; Fylkesmannen i Oslo og 

Akershus og PURA 

mailto:anita.borge@pura.no
mailto:fmoasha@fylkesmannen.no
mailto:Mia.Ebeltoft@fno.no
mailto:andersj@skedsmo.kommune.no
mailto:cecilie.braathen@vav.oslo.kommune.no
mailto:knut.bjornskau@ski.kommune.no
mailto:Lars.buhler@as.kommune.no
mailto:ola.eide@vegvesen.no
mailto:kurt.boystad@baerum.kommune.no
mailto:Anja.Celine.Winger@afk.no
mailto:Per.a.kierulf@afk.no
mailto:Kristin.Jenssen.Sola@asker.kommune.no
mailto:reidar.kveine@baerum.kommune.no
mailto:tor.jantsch@dao.no
mailto:anne.marie.heidenreich@enebakk.kommune.no
mailto:stisyv@fredrikstad.kommune.no
mailto:olps@fredrikstad.kommune.no
mailto:pernille.sandemose@frogn.kommune.no
mailto:fmoarup@fylkesmannen.no
mailto:fmoaeli@fylkesmannen.no
mailto:fmoacsc@fylkesmannen.no
mailto:fmoamzj@fylkesmannen.no
mailto:fmoamll@fylkesmannen.no
mailto:fmoamsk@fylkesmannen.no
mailto:fmoatmw@fylkesmannen.no


 2 

Håvard Hornnæs fmoshho@fylkesmannen.no; Fylkesmannen i Østfold 

Bjarte Hunnestad Bjarte.Hunnestad@gjerdrum.kommune.no; Gjerdrum kommune 

Anders Cedell Anders.cedell@gjerdrum.kommune.no; Gjerdrum kommune 

Fredrik Jacobsen  fredrik.jacobsen@hurdal.kommune.no; Hurdal kommune 

Tormod Solem  tormod.solem@as.kommune.no; Landbrukskontoret og PURA 

Inge Utstumo iuti@online.no; Lokal Agenda 21-forumet 

Terje Martinsen  tmr@lorenskog.kommune.no; Lørenskog kommune 

Ida Grjotheim  ida.grjotheim@nesodden.kommune.no; Nesodden kommune 

Erik Tomter  erik.tomter@nesodden.kommune.no; Nesodden kommune  

Skjæveland, Trine  Trine.Skjaeveland@Nesodden.Kommune.No; Nesodden kommune og PURA 

Dørum, Wenche  wenche.dorum@nesodden.kommune.no; Nesodden kommune og PURA 

Bjørn Buller post@nfra.no; Nordre Follo Renseanlegg 

Kristin Ødegård Bryhn krb@nve.no; NVE 

Endre Hoffeker Endre.hoffeker@oppegard.kommune.no; Oppegård kommune og PURA 

Randi Aamodt Randi.Aamodt@oppegard.kommune.no; Oppegård kommune og PURA 

Marit Bortelid Mæland  mbmaland@gmail.com; Oppegård kommune, Utvalg for 

plan og miljø, Oppegård Høyre 

Jan Erik Hokholt  jaer-hok@online.no; Oppegård Vel 

Geir Bagge-Skarheim bagge.skarheim@gmail.com; Oppegård Vel 

Line Leirstrand 

Beydoun  

line.beydoun@eby.oslo.kommune.no; Oslo kommune, Eiendoms- og 

byfornyelsesetaten 

Kirsti Rusten Antonsen  kirsti.antonsen@pbe.oslo.kommune.no; Oslo kommune, Plan- og 

bygningsetaten 

Anne Siri Haddeland Annesiri.haddeland@vav.oslo.kommune.no; Oslo kommune, Vann- og 

avløpsetaten og PURA 

Toril Giske  toril.giske@vav.oslo.kommune.no; Oslo kommune, Vann- og 

avløpsetaten og PURA 

Elin Randi Frydenlund  elin.frydenlund@vav.oslo.kommune.no; Oslo kommune, Vann- og 

avløpsetaten  

Vegard Veierød  vegard.veierod@vav.oslo.kommune.no; Oslo kommune, Vann- og 

avløpsetaten 

Frode Hult  frode.hult@vav.oslo.kommune.no; Oslo kommune, Vann- og 

avløpstaten 

Anna-Karin Eriksson  anna.eriksson@rygge.kommune.no; Rygge kommune 

Svein Braathen  svein.braathen@rygge.kommune.no; Rygge kommune 

Tore Bernt Kristiansen tbern@online.no; Rødt Ski og Lokal Agenda 21-

forumet 

Siv-Thuva Jansson  Siv-Thuva.Jansson@Rade.Kommune.no; Råde kommune 

Sten Erik Knive  sten-erik.knive@sarpsborg.com; Sarpsborg kommune  

Stine Marie Espe stine.espe@sarpsborg.com; Sarpsborg kommune  

Egil Holme egil.holme@sarpsborg.com; Sarpsborg kommune  

Charlotte Iversen charlotte.iversen@sarpsborg.com; Sarpsborg kommune  

Odd I. Opheimsbakken  OddO@skedsmo.kommune.no; Skedsmo kommune 

Rafael Vo Rafael.Vo@ski.kommune.no; Ski kommune 

Gry Larsen  gry.larsen@ski.kommune.no; Ski kommune 

Linn Marie Heimberg  linnmarie.heimberg@ski.kommune.no; Ski kommune 

Hans Vestre  hans.vestre@ski.kommune.no; Ski kommune 

Line Lid Brække  LineLid.Braekke@ski.kommune.no; Ski kommune 

Kristine Sand  kristine.sand@ski.kommune.no Ski kommune 

Bjørn Sederholm  Bjorn.Sederholm@ski.kommune.no; Ski kommune og PURA 

Anne-Marie Holtet  anne-marie.holtet@ski.kommune.no; Ski kommune og PURA 

Asude A. Sørensen asude.sorensen@sorum.kommune.no; Sørum kommune 

Anette Åkerstrøm  anette.akerstrom@ullensaker.kommune.no; Ullensaker kommune 
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Kirsten Marie Sødal  Kirsten.Marie.Sodal@ullensaker.kommune.no; Ullensaker kommune 

Silje Djupvik  silje.djupvik@ullensaker.kommune.no; Ullensaker kommune 

Rune Sand  Rune.Sand@ullensaker.kommune.no; Ullensaker kommune 

Maria Ystrøm Bislingen  maria.bislingen@rakkestad.kommune.no; Vannområde Glomma Sør 

Eli Marie Fuglestein  elifugl@skedsmo.kommune.no; Vannområde Leira - Nitelva 

Marit Ness Kjeve  Marit.Ness.Kjeve@valer-of.kommune.no; Vannområde Morsa 

Erik Nilsen  erik.nilsen@valer-of.kommune.no; Våler kommune 

Edle Ludvigsen  edle.ludvigsen@as.kommune.no; Ås kommune 

Trine Christensen  trine.christensen@as.kommune.no; Ås kommune og PURA 
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